
 

２０２４年１月 

 

 

LARANJA AZUL（ラランジャ・アズール）休刊のお知らせ 

 

 

雑誌「アルビレックス新潟サポーターズマガジン ラランジャ・アズール」は、2023 年１２月３日 

発売の vol.80をもって休刊することとなりました。 

 

2016 年に創刊し 「選手の素顔が見えるマガジン」をコンセプトにサポーターのみなさまと歩

んでまいりましたが、時代の変化に合わせ、誌面リニューアルを含めたより多角的な観点でア

ルビレックス新潟を応援する方法を模索してまいります。 

長きにわたりご愛読、ご協力くださいましたみなさまに、心より厚く御礼申し上げます。 

 

今後も昭栄印刷はオフィシャルクラブパートナーとしてサポーターのみなさまとともにアルビ

レックス新潟を応援してまいります。 

 

昭栄印刷株式会社 

ラランジャ・アズール編集部 


